公共用財産施行承認工事完了届
　　　年　　月　　日

五　泉　市　長　　様

郵便番号

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

下記のとおり公共用財産施行承認工事を完了したので、五泉市公共用財産管理条例施行規則第１４条の規定により届け出ます。

記

	承認年月日
	　　　年　　月　　日
	承認番号
	五 都 指 令　第　　　　号

	公共用財産の所在地
	五泉市　　　　　　　　　　　字　　　　　　　　　　　　番地先

	公共用財産の種類
	１　道路　　　２　水路　　　３　その他（　　　　　）

	工事の目的

	工事の内容

	工事の期間
	　　　年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日まで

	工事完了日
	　　　年　　　月　　　日

	その他参考となる事項

注　公共用財産の種類の欄は、該当する番号に○印を付け、３に該当する場合は（　）内にその種類を記入すること。

添付書類

　　工事着手前、工事中及び完了後の写真